Gordoun . . . de mandate nostro visam ... ad plenum intellexisse

sub hac forma
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Omnibus hanc cartam visuris . . . Willelmus Blakhall de Barrach . . .

salutem Noueritis me dedisse . . . dilectis meis Willelmo Blakhall filio meo

et heredi apparent! et Katherine Gordoun ejus sponse secum in coniuncta

infeodatione et eorum alteri diutius viuenti et heredibus masculis inter

ipsos legitime procreatis seu procreandis quibus forte deficientibus heredibus

meis propinquioribus et assignatis quibuscunque Totas et integras terras meas de

lie tua part de Barrach de latere solari ejusdem jacentes in Regalitate de Garreoch

et infra vicecomitatum de Abirdene cum suis pertinenciis ex certis causis ration-

abilibus animum meum ad hoc mouentibus Tenendas . . . de supremo
domino nostro rege et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum.
. . . Reddendo . . . jura et servitia . . . solita et consueta tantum . . .

Et ego vero dictus Willelmus Blakhall de Barrach et heredes . . . prenominatas

terras . . . prefatis Willelmo . . . et Katherine . . . contra omnes

mortales warantizabimus. ... In cujus rei testimonium sigillum proprium
unacum subscriptione mea manuali presentibus est appensum apud Barrach

vicessimo quarto die mensis Novembris anno domini millesimo quingentesimo

quadragesimo primo coram hiis testibus Willelmo King portionario de Barrach

Gilberto Chalmer Jacobo Adam Jacobo Clerk Willelmo Knox et domino

Willelmo Proctur notario publico cum diversis aliis.

Quamquidem cartam . . . confirmamus salvis nobis et nostris successoribus

juribus et servitiis de dictis terris cum pertinenciis ante presentem nostram

confirmationem nobis debitis et consuetis. In cujus rei testimonium huic

presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus
Testibus ut in aliis cartis precedentibus consimilis date apud Edinburgh secundo

die mensis Novembris anno domini millesimo quingentesimo quadragesimo
secundo et Regni nostri trigesimo.

ABSTRACT OF IV.

JAMES V. confirms a charter of date 24th November, 1541, by which William

Blakhall of Barrach granted to his son and heir apparent William Blakhall and

Katherine Gordon, his spouse, conjointly and to the survivor, and to their heirs

male, whom failing, to the next heirs and assignees whatsoever of the granter

his lands of the " twa part
"

of the sunny side of Barrach, in the regality of

the Garioch ;
to be held of the Crown for services used and wont. Confirmation